АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  17.04.2019 года                                                                    № 18

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области от 21.03.2016г. № 28  «Об утверждении

административного регламента представления муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом

плане территории»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Уставом Краснолиповского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области

    П О С Т А Н О В Л Я Ю :

       1. Внести  в постановление администрации от 21.03.2016г. №28 «Об
утверждении административного регламента представления муниципальной
услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане территории» следующие изменения и дополнения:

1.1  пункт 5.2. раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования
решений и действий (бездействия) администрации, должностных лиц
администрации» дополнить абзацами следующего содержания:

   « нарушения срока или порядка выдачи документов по результатам
предоставления государственной или муниципальной услуги;

       приостановления предоставления государственной или муниципальной
услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными
законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми
актами  Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми
актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами. В
указанном случае досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и
действий (бездействия) многофункционального центра, работника
многофункционального центра возможно в случае, если на многофункциональный
центр, решения и действия (бездействие) которого обжалуются, возложена
функция по предоставлению соответствующих государственных или
муниципальных услуг в полном объеме в порядке, определенном частью 1.3
статьи 16 настоящего Федерального закона».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=303658&rnd=FB5999C9A9F2B55148239ADB8BD22F0B&dst=100354&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=303658&rnd=FB5999C9A9F2B55148239ADB8BD22F0B&dst=100354&fld=134

2. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Краснолиповского сельского поселения                                    А.Г.Григорьев